



AB Yapısı ve Çevre Politikaları Konulu Toplantı Düzenlendi

TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Özdalga, "AB'de çevre başlığı açmayı başararsak, Türkiye'nin üyeliğine karşı çıkanların elindeki kozları da çürütmüş olacağız" dedi.



Meclis Bülteni- TBMM'de, Çevre Komisyonu ile Bölgesel Çevre Merkezi (REC) Türkiye Temsilciliği işbirliğinde, "Avrupa Birliği Yapısı ve Çevre Politikaları" toplantısı düzenlendi.

TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Haluk Özdalga, 18 Haziran'da yapılan toplantıda yaptığı konuşmada, AB'de "çevre başlığı" açmayı hedeflediklerini, bunu başarmaları halinde Türkiye'nin AB üyeliğine karşı çıkanların elindeki kozları da çürütmüş olacaklarını söyledi. Özdalga, bağımsız bir sivil toplum kuruluşu olan ve Avrupa Komisyonunca da tanınan REC ile işbirliği içinde olduklarını söyledi. Özdalga, bu işbirliği kapsamında Ekim, Kasım ve Ocak aylarında da toplantılar düzenleyeceklerini, toplantılarda, "çevre ile ilişkili uluslararası iklim değişikliği müzakerelerinde" neler olduğunu ve bu konuda Türkiye'nin yerinin konuşulacağını söyledi. İsveç'in dönem başkanlığını üstlendiği yeni dönemde AB'de, "çevre başlığı" açmayı hedeflediklerini belirten Özdalga, bunun, siyasi açıdan AB ile Türkiye arasında açılmış en önemli başlık olacağını ifade etti. Özdalga, "Başlığın açılmasıyla, Avrupa'da, Türkiye'nin AB üyeliğine karşı çıkanların elindeki kozları çürütmüş olacağız. AB üyeliğimize karşı çıkılması zorlaşacak. Çünkü 'çevre' gibi çok önemli bir konuda başlık açmış olacağız" dedi. Özdalga, aynı zamanda, Türkiye'nin çevre ile ilgili

standardının, AB standardına da yaklaşacağını söyledi.

Çevre Müktesebatında Uyumun Maliyeti Ağır

Toplantıda, "Avrupa Birliği Yapısı ve Çevre Politikaları" konusunda sunum yapan, REC Türkiye Direktör Yardımcısı Kerem Okumuş, AB Çevre Mevzuatında karar alma süreci ve çevre müktesebatı ile ilgili bilgi verdi.

AB'de, çevre konusunda yasal düzenlemelerin yapılmasının uzun bir zamanı kapsadığını, düzenlemelerin 5 yıl gibi bir sürede çıkarılabildiğini belirten Okumuş, "Çünkü 27 ülkenin çıkarları, sektörlerin ve sivil toplum kuruluşlarının girişimleri, süreçte gözetilmesi gerekiyor. Bu da zor ve uzun süre alan bir çalışma" dedi.

Türkiye'nin, AB Çevre Müktesebatına uyumunun mali yükünün 70 milyar avro olduğunu ifade eden Okumuş, bu konuda AB'nin mali yardımının da çok yetersiz olduğunu söyledi. Bu nedenle finansman kaynaklarının nasıl bulunacağını düşünülmesi gerektiğini kaydeden Okumuş, bu kaynakların arasında; kamu ve belediye bütçesi ile İller Bankası, kamu-özel sektör ortaklığı ve uluslararası finans kuruluşlarının olabileceğini sözlerine ekledi.